
    

 

C COCINA

JUEGA

CHILE MINERO

 
        

   
  

PROGRAMACIÓN SEMANAL 
DEL 13 AL 19 DE JULIO

00:30

01:00

01:30

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

02:30

03:30

04:30

05:30

06:30

07:30

08:30

09:30

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

21:30

22:30

22:00

21:00

20:00

19:00

18:00

17:00

16:00

23:00

23:30

00:00

14:00

15:00

11:00

CITY TOURC COCINA

INTELIGENCIA COLECTIVA

FACTOR DE CAMBIO

TECNOCIENCIA 

CITY TOUR

TIERRA ADENTRO (R)

PITCH UPTOWN ( R) 

CARNAVAL 

MISA RECOMIENDO CHILE (R)

CITY TOUR ENCUENTROS CALIFORNIA (R)

CITY TOUR
EL ESPECIALISTA 

OFF THE RECORD 

RECOMIENDO CHILE (R)

AL SUR DEL MUNDO (R) AL SUR DEL MUNDO (R)

ALIMENTA TU VIDA  (R) 

ALIMENTA TU VIDA  (R) 

TIERRA ADENTRO (R) TIERRA ADENTRO (R)

CHILE MINEROFACTOR DE CAMBIO

CHILE MINERO

FACTOR DE CAMBIO ALIMENTA TU VIDA  (R) 

RECOMIENDO CHILE (R)RECOMIENDO CHILE (R)

TECNOCIENCIA C COCINA

ENCUENTROS CALIFORNIA (R)

OFF THE RECORD

AL SUR DEL MUNDO (R)

AL SUR DEL MUNDO (R)

Nota: 
(R) Repetición de temporadas anteriores

MI LADO DULCE

 SESIÓN NUEVA YORK 

TECNOCIENCIA

SIN FILTRO (R)

CHILE MINERO

CITY TOUR
MANOS A LA OBRA

20:20

TELE 13TELE 13

JUEGA

JUEGA 

SIN FILTRO (R)

MOVIMIENTO VITAL (R)

MOVIMIENTO VITAL (R)

JUEGA

MANOS A LA OBRA

BITÁCORA MALASIA (R)

BITÁCORA MALASIA (R)

BITÁCORA MALASIA (R)CHILE LINDO (R)

INTELIGENCIA COLECTIVA MOVIMIENTO VITAL (R)  

TV O NO TV(R)

RECOMIENDO CHILE  (R) RECOMIENDO CHILE  (R)

RECOMIENDO CHILE (R)

TV O NO TV (R) YO ESTUVE AHÍ (R)

MANOS A LA OBRA 

ALIMENTA TU VIDA (R)

OJO EN TINTA (R)

   

RECOMIENDO CHILE (R)

MANOS A LA OBRA

MI LADO DULCE

MI LADO DULCE

COCINANDO SUDAMÉRICA (R)

COCINANDO SUDAMÉRICA (R)

OFF THE RECORD 
ENCUENTROS PARIS (R)

OJO EN TINTA (R)

PITCH MEJORA TU VIDA

BITÁCORA MALASIA (R)

RECOMIENDO CHILE (R)
EL ESPECIALISTA

MEJORA TU VIDA

RECOMIENDO CHILE (R)

MEJORA TU VIDA 

MI LADO DULCE

OFF THE RECORD

EL ESPECIALISTA

EL ESPECIALISTA
CARNAVAL

SIN FILTRO (R) JUEGA

SIN FILTRO (R)

OJO EN TINTA (R)

CITY TOUR 

PITCH

C COCINA

BITÁCORA MALASIA (R)

BITÁCORA MALASIA (R)

TECNOCIENCIA

MOTOVIAJEROS (R) 

MOTOVIAJEROS (R) 

MOTOVIAJEROS (R) 

RANDOM (R)

SESIÓN NUEVA YORK

SESIÓN NUEVA YORK

PALABRAS CRUZADAS (R)

CARNAVAL 

CARNAVALMOTOVIAJEROS (R)

INTELIGENCIA COLECTIVA

INTELIGENCIA COLECTIVA

FACTOR DE CAMBIO

PITCH

UPTOWN (R) MEJORA TU VIDA 

COCINANDO SUDAMÉRICA (R)

MOVIMIENTO VITAL (R) 

FACTOR DE CAMBIO

INTELIGENCIA COLECTIVA

DOMINGO 19SÁBADO 18VIERNES 17JUEVES 16MIÉRCOLES 15MARTES  14LUNES 13

C COCINA

COCINANDO SUDAMÉRICA (R)

TIERRA ADENTRO (R)

 SESIÓN NUEVA YORK

ENCUENTROS PARIS (R)

UPTOWN (R)

PITCHUPTOWN (R)

EL ESPECIALISTA CHILE MINERO SIN FILTRO (R)


