PROGRAMACIÓN SEMANAL

DEL 13 AL 19 DE JULIO



	LUNES 13	MARTES 14	MIÉRCOLES 15	JUEVES 16	VIERNES 17	SÁBADO 18	DOMINGO 19	
00:30	INTELIGENCIA COLECTIVA	CHILE MINERO	MOVIMIENTO VITAL (R)	MOTOVIA IEDOC (D)				
01:00	JUEGA	FACTOR DE CAMBIO	ALIMENTA TU VIDA (R)	MOTOVIAJEROS (R)				
01:30	EL ESPECIALISTA	BITÁCORA MALASIA (R)	C COCINA	ENGLIENTERS CALIFORNIA (D)	CITYTOUR	CITY TOUR	TV O NO TV(R)	
02:00	OFF THE RECORD	DITACONA MALASIA (N)	CCOCINA	ENCUENTROS CALIFORNIA (R)	CITYTOUR			
02:30			DECOMIENDO CUILE (D)			RECOMIENDO CHILE (R)	TV G NG TV(N)	
03:00			RECOMIENDO CHILE (R)			RECOMIENDO CHILE (R)		
03:30			AL SUR DEL MUNDO (R)			AL SUR DEL MUNDO (R)		
04:00			AL SON DEL MONDO (II)					
04:30	MOTOVIAJEROS (R)					MOTOVIAJEROS (R)		
05:00								
05:30 06:00	TIERRA ADENTRO (R)				TIERRA ADENTRO (R)			
06:30								
07:00	RECOMIENDO CHILE (R)				RECOMIENDO CHILE (R)			
07:30		ALIMENTA TU VIDA (R)		JUEGA	MOVIMIENTO VITAL (R)		MISA	
08:00	TECNOCIENCIA	MOVIMIENTO VITAL (R)	COCINANDO SUDAMÉRICA (R)	CHILE MINERO	ALIMENTA TU VIDA (R)	RECOMIENDO CHILE (R)		
08:30	SESIÓN NUEVA YORK	DITÁCODA MALACIA (D)	C COCINA	RECOMIENDO CHILE (R)	CITYTOUR	DECOMEN	20 CHH F (D)	
09:00	OJO EN TINTA (R)	BITÁCORA MALASIA (R)	C COCINA	RECOMILINDO CHIEL (N)	CITY TOUR	KECOMIENI	DO CHILE (R)	
09:30	JUEGA	COCINANDO SUDAMÉRICA (R)	MI LADO DULCE	TECNOCIENCIA	SIN FILTRO (R)	C CC	CINA	
10:00	ENCUENTROS CALIFORNIA (R)	` ´	MANOS A LA OBRA		OFF THE RECORD			
10:30	au -u (a)	RECOMIENDO CHILE (R)	BITÁCORA MALASIA (R)	INTELIGENCIA COLECTIVA	MEJORA TU VIDA	MANOS A LA OBRA		
11:00	SIN FILTRO (R) FACTOR DE CAMBIO EL ESPECIALISTA				MI LADO DULCE			
11:30 12:00	AL SUR DEL MUNDO (R)				COCINANDO SUDAMÉRICA (R)			
12:30		MANOS A LA OBRA		MEJORA TU VIDA				
13:00	CITY TOUR	MI LADO DULCE	CARNAVAL	C COCINA	MANOS A LA OBRA	MOVIMIENTO VITAL (R)		
13:30	INTELIGENCIA COLECTIVA	JUEGA	UPTOWN (R)	MEJORA TU VIDA	DECOMIENDO CIJILE (D)	ALIMENTA TU VIDA (R)		
14:00	FACTOR DE CAMBIO	CHILE MINERO	PITCH	EL ESPECIALISTA	RECOMIENDO CHILE (R)	DALADDAG GDUZADAG (D)	ENGLIENTEDOS DADIS (D)	
14:30			RECOMIENDO CHILE (R)			PALABRAS CRUZADAS (R)	ENCUENTROS PARIS (R)	
15:00					OFF THE RECORD			
15:30	AL SUR DEL MUNDO (R)				INTELIGENCIA COLECTIVA			
16:00 16:30					FACTOR DE CAMBIO			
17:00	TIERRA ADENTRO (R)				TECNOCIENCIA			
17:30						PITCH	UPTOWN (R)	
18:00		MOTOVIAJEROS (R)		CARNAVAL	BITÁCORA MALASIA (R)	THEI	OI TOWN (II)	
18:30						CARN	IAVAL	
19:00	TIERRA ADENTRO (R)							
19:30					CHILE LINDO (R)	BITÁCORA MALASIA (R)		
20:00	TV O NO TV (R)			YO ESTUVE AHÍ (R)				
20:20	UPTOWN (R)	EL ESPECIALISTA	CHILE MINERO	SIN FILTRO (R)	SESIÓN NUEVA YORK	CITY	TOUR	
21:00	. ,							
21:30	TELE 13				TELE 13			
22:00	PITCH	MEJORA TU VIDA	TECNOCIENCIA	OJO EN TINTA (R)	FACTOR DE CAMBIO	UPTOWN (R)	PITCH	
22:30	CADMAMAI	C COCINA	TECNOCIENCIA	CITY TOUR	INTELIGENCIA COLECTIVA	EL ESPE	CIALISTA	
23:00	CARNAVAL	CCOCINA	SIN FILTRO (R)	CITY TOUR	JUEGA	SESIÓN NUEVA YORK		
23:30	BITÁCORA MALASIA (R)	COCINANDO SUDAMÉRICA (R)	OFF THE RECORD	ENCUENTROS PARIS (R)	CHILE MINERO	OJO EN	TINTA (R)	
00:00	, ,		SESIÓN NUEVA YORK		PITCH	SIN FILTRO (R)	RANDOM (R)	